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25PC

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO ZESTAW WIERTEL HSS-GS DIN 338 DO METALU SZLIFOWANE

Charakterystyka:
- Wiertta HSS-GS szlifowane do metalu, DIN 338.
- Kat stozka 135 stopni, tolerancja srednicy: h8.

- Do wiercenia w stali zwyktej, utwardzanej, odlewach - o twardosci do 900 N/mma2.

- Ponadto do wiercenia w niklu, brazie, srebrze, graficie

Dane techniczne:
- $rednice wiertet w zestawie w mm: 1,0 - 13,0 x 0,5
- ilo$¢ wiertet w zestawie: 25 szt.

Opakowanie: kaseta
Nr. kat. 00141025

ABRABORO ZESTAW WIERTEL HSS-GS
DIN 338 DO METALU SZLIFOWANYCH

221,50 zt
180,08 zt
1-3dni
AB00141025

ABRABORO
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